[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» _03	2009г	№ 37с. Верх-Суетка

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 22.12.2008 №267-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановления Администрации Алтайского края от 16.04.2007 №154 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» постановляю:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении муниципальных служащих, замещающих должности в органах исполнительной власти Сует- ского района, утвердить ее состав (прилагается).
2. Заместитель главы района, координирующий деятельность органа исполнительной власти Суетского района, где муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению или об урегулировании конфликта интересов, замещает должность руководителя или заместителя руководителя, входит в состав комиссии на правах ее члена.
3. Руководитель структурного подразделения Суетского района, где муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению или об урегулировании конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы, входит в состав комиссии на правах ее члена.
4. Установить, что порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Суетского района, определяется в соответствии с разделом 1У Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов, утверждаемого Указом Президента Российской Федерации от 03.03.2007 №269.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
[bookmark: _GoBack][image: D:\WINDOWS\Temp\FineReader11\media\image1.jpeg]собой.Глава района
В. А. Коробов

image1.jpeg